

Tapiolan kokoomus:

Metro valmistuu – miltä näyttää Tapiola, maailmankuulu Garden City

Ensimmäinen metrojuna porhaltaa elokuun puolivälissä Tapiolaan – mutta millaiseen Tapiolaan?

Tapiola rakennettiin aikoinaan ihmisille hyväksi asuinympäristöksi.

Alkuperäinen puusto, luontoympäristö ja runsas istutettu kasvillisuus laadukkaasti hoidettuna antoivat Tapiolalle puutarhakaupungin nimen, joka on etenkin viime vuosina rapistunut. Viheralueiden pitkäjänteinen hoito ja niiden tarvitsema jatkuva kunnostus ovat hukkuneet yhdyskuntarakentamisen järeisiin rattaisiin. Puistojen sosiaalinen ja yleishyödyllinen tavoite on unohtunut.

Suhtautuminen Tapiolan ulkoalueiden hoitoon ja kunnostamiseen on muuttunut alkuaikojä selvästi piittaamattommaksi. Puistometsät ovat vesakoituneet ja pajukoituneet. Nokkonen ja pujo vieraslajeista puhumattakaan ovat vallanneet jopa Tapiolan keskustan nurmikenttiä. Työmaa-aitauksiin rajautuvat viheralueet ovat kuin pahaista jättömaata.

Ulkoalueiden määräväleihin kilpailutettu hoito on merkinnyt jatkuvuuden, pitkäjänteisyyden ja hiljaisen tiedon häviämistä menneen talven lumiin. Pienet yksityiskohdat ja hyvin hoidetut kukkaistutukset ovat hävinneet Tapiolan yleisilmeen ränsistymisen myötä.

Jo lyhyellä aikavälillä elokuuhun mennessä voimme saada Tapiolan ydinkeskustan kukkaistutuksien kukoistamaan sekä nurmikot kunnostettua niin katujen varsilla kuin niityillä tavalla, joka osoittaa niiden hoidon olevan vastuunsa tuntevien ammattilaisten käsissä.

Ränsistyneiden puistometsien kuntoon saaminen vaatii pitkäjänteisempää työtä, jotta saamme avattua puistometsät jälleen asukkaiden turvallisiksi ja halutuiksi liikkumiskohteiksi. Tämäkin työ on aloitettava heti – jo ennen muuttolintujen palaamista.

Keinot Tapiolan viheralueiden kunnostamiseen ovat olemassa. Kaupungin johdon tulee ohjeistaa virkamieskuntansa ei kuulemaan, vaan kuuntelemaan tapiolalaisia Tapiolan ympäristön kunnostamisessa. Heillä on varmasti takataskussaan keinoja, jotka saattavat jopa ilahduttaa kaupungin taloudesta vastaavia tahoja.

Pirjo Kemppi-Virtanen
Puheenjohtaja, Tapiolan Kokoomus

Arto Turunen
Varapuheenjohtaja, Tapiolan kokoomus

